会議録（速報版）

－1－

市 会 運 営 委 員 会 記 録

    １．会議の日時   令和６年10月22日（火）午前10時59分～午前11時９分

    ２．会議の場所   市会運営委員会室

    ３．会議の議事   下記のとおり

    ４．出席委員の氏名 下記のとおり

協議事項

１．議員提出議案について

２．議事の取扱いについて

出席委員（欠は欠席委員）

委員長   河 南 忠 和

副委員長  髙 瀬 勝 也

理 事   五 島 大 亮   山本 のりかず   味口 としゆき   伊 藤 めぐみ

委 員   のまち 圭 一   川 口 まさる   赤田 かつのり   しらくに高太郎

菅 野 吉 記   壬 生   潤

議 長   坊  やすなが

副議長   堂 下 豊 史

委員外議員 香 川 真 二   岡 田 ゆうじ

会議録（速報版）

－2－

議  事

１．選択的夫婦別姓制度の速やかなる導入を求める意見書提出の件を𠮷田謙治議員ほか30名からの

提案で、生涯を通じた国民皆歯科健診の実現を求める意見書提出の件及び市会議員表彰の件を全

議員の提案で、いずれも本会議（９月議会５日目）に上程することを確認した。

２．本会議（９月議会５日目及び６日目）の議事の取扱いについて確認した。